
負債の部
科     目

【流動負債】
買掛金
未払金
未払費用
未払法人税等
未払消費税等
預り金
賞与引当金
負債合計

金     額
】【 573,254

345,108
73,218

385
120,505
31,559

25
2,453

573,254

純資産の部
科     目

【株主資本合計】
資本金

【資本剰余金】
(その他資本剰余金)
その他資本剰余金

【利益剰余金】
利益準備金
(その他利益剰余金)
繰越利益剰余金
その他利益剰余金
純資産合計
負債純資産合計

金     額
558,383】【
90,000
60,000】【
60,000 )(
60,000

408,383】【
30,060

378,323 )(
407,834

△29,511
558,383

1,131,637

科     目
資産の部

【流動資産】
普通預金
売掛金
前渡金
前払費用

【固定資産】
(投資その他の資産)
繰延税金資産

資産合計

金     額
1,117,654】【

462,932
507,327
147,194

201
13,984】【
13,984 )(
13,984

1,131,637

(単位：千円)

貸 借 対 照 表

株式会社保険市場

2021年  9月 30日 （当期会計期間末）


